
    COMUNE DI ZUMPANO 
  (Prov. di Cosenza) 

 
AREA TECNICA  

   
 
 DETERMINAZIONE  N°  112                                                                     Del  07/08/2014 
            
Oggetto: Noleggio n° 06 fotocopiatrici multifunzione con formula “tutto incluso” – “Dalcopy 

s.r.l.” – Viale Magna Grecia, 88 (CZ). LIQUIDAZIONE II° e III° trimestre 2014.  
              CIG: Z450E2D72C. 
 

L’anno Duemilaquattordici  il giorno Sette del mese di Agosto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
adotta la seguente determinazione 

- Premesso che con delibera di G.C. n° 91 del 09/09/2013 è stato formulato atto di indirizzo al 
Responsabile Area Tecnica per l’affidamento del servizio in oggetto; 

- Che con determinazioni dell’Area Tecnica n° 124/2013 e n° 141/2013 si è proceduto ad approvare 
le proposte di noleggio presentate dalla “Dalcopy s.r.l.” – Viale Magna Grecia, 88 Catanzaro, 
relative a n° 6 fotocopiatori multifunzione con formula “tutto incluso”; 

- Che con determinazione n. 28 del 06/03/2014 è stato assunto il relativo impegno di spesa, per 
l’intero anno 2014, per un importo totale di € 3.479,44 (con imputazione sul Cap. 1043/1 – Bil. 
2014); 

- Che con la predetta determina n. 28 del 06/03/2014 è stato liquidato il primo trimestre 2014, a 
saldo della fattura n. 53 del 14/01/2014 dell’importo complessivo di € 869,86 (IVA compresa); 

- Viste le fatture n. 433 dell’11/04/2014 (2° trimestre 2014) e n. 837 del 10/07/2014 (3° trimestre 
2014), rispettivamente di € 869,86 e di € 826,37 (IVA compresa al 22%); 

- Ritenuto procedere all’approvazione e liquidazione delle suddette fatture; 
- Visto il D.Lgs n.267/2000; 
- Visto Il D.Lgs. 165/2001 disciplinante gli adempimenti di competenza dei dirigenti; 
- Visto il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;  
-   Visto il Regolamento Comunale per l’Acquisizione “in economia” di beni,  servizi e lavori 

approvato con deliberazione del C.C. n° 12 del 07/08/2007; 
-     VViissttoo il Decreto del Sindaco n° 01 del 02/01/2014 con il quale sono state attribuite al 

sottoscritto le funzioni di  Responsabile Settore;   
 

DETERMINA 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto 

 
 Di approvare le fatture n. 433/2014 e n. 837/2014; 
 Di liquidare, come in effetti liquida, in favore della ditta “Dalcopy s.r.l.” – Viale Magna 

Grecia, 88 Catanzaro – P.I. 02396510790 per il servizio di noleggio di n° 6 fotocopiatrici, 
le somme di € 869,86 (fattura n. 433 dell’11/04/2014 - 2° trimestre 2014) e di € 826,37 
(fattura n. 837 del 10/07/2014 - 3° trimestre 2014), per un importo complessivo di € 
1.696,23 (IVA compresa al 22%);  

 Di imputare la spesa sul Cap. 1043/1 - Bilancio 22001144; 
 Di dare atto che la presente determina non necessita del visto di regolarità contabile di cui 

all’art. 151 comma 4 D.Lgs n° 267/2000. 
 

                   Il R.U.P.                                                    IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
    f.to Ing. Ferruccio Celestino                                      f.to Ass. Roberto Filippelli  
 
 

N° Reg. Gen. 174 

Del  07/08/2014 



               
 
 

         
 
 
 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N° _____ 
 

La presente determinazione viene pubblicata mediante inserzione sull’Albo Pretorio on line del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lì __________________                         

        L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 

 
 
 


